
 

 

UCHWAŁA NR 642/XLVI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze 

zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 48/IV/2019 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania (Dz Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3377) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

 
"3. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność gospodarczą, 

udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 1407/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1 ze zm.). 

4. Pomoc de minimis może być udzielona w okresie obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) nr 

1407/2013 z 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L. z 2013 r. Nr 352, str. 1 ze zm.), tj. do 31 grudnia 2023 r., 

z możliwością stosowania jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego wygaśnięcia."; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
"2. Kwota dotacji w danym roku budżetowym może być przyznana w wysokości 50% kosztów realizacji 

zadania brutto, jednak nie więcej niż 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)."; 

3) w § 4 ust. 4 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 
"1) zaświadczenie o wysokości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go 

lat podatkowych, albo oświadczenie o wysokości tej pomocy w tym okresie albo oświadczenie 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) inne niezbędne informacje, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

Nr 53 poz. 311 ze zm.).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12547



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12547


		2023-12-28T11:33:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




